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853

85395

4300

;4017
4019

Zakup srodkow zywnosd

| Zakup ustug pozostalych

| Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

jPozostala dzialalnosc

25000,00^

I

; Wynagrodzenia osobowe pracownikow

| Wynagrodzenia osobowe pracownikow

i Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3000,00

808741,00

808 741,00 i

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

78498,00
10029,00

734,00

19071,00

4119
4127

4129
14177

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

2722,00!

3039,00

437,00 i

212469,00;

14179 Wynagrodzenia bezosobowe 36636,00;

4217 i Zakup materialow i wyposazenia

i Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

4219

4267

4269 i Zakup energii

azenia

azenia

192138,0

33473,0

6800,0

1 200,0

4307 ! Zakup ustug pozostalych

4309 i Zakup ustug pozostalych

4357

4359

4367

[ Zakup uslug doste.pu do sieci Internet

j Zakup uslug doste,pu do sied Internet

I Opiaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnycn
swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

Opiaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

174014.00J

22985,00]

3060,00
540,00;

380,00

Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

20,00;

6800,001

! Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
i pom ieszczenia garazowe

; Podroze stuzbowe krajowe

: Podr6ze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w^

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1200,00

285,00
15.00J

1048,00]

56,00|
223874,001
94300,00
4518,00

64 950,00

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

\p ustug pozostalych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen" socjalnych

Pomoc materialna dla uczni6w

Stypendia dla uczniow

5J60,OOi

11 364,00j
1878,00

800,00

70,00

200,00

5460,00

12^96^00]

113207,001

Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow niebe/lacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

15762,00:

605,00;

605,00

5366698,00!
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j Gospodarka sciekowa i ochrona wod

3020 | Wydalki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

4010 \a osobowe pracownikow

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

4120

4170

^4210

4260

4270

4280

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

iSWadki na Fundusz Pracy

I Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

j Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

5067218,001

1 500,00

98900,00

7 600,001

16250,00;

2630,00!

3400,00

11500,00
110000,00:

4000,00
200,00

16100,00]

4360
Opiaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

4410 Podroze stuzbowe krajowe

3 200,00 j

2500,00^

4430 j Rozne opiaty i sktadki

4440 Odpisy nazakladowyfunduszswiadczehsocjalnych

4480 I Podatek od nieruchomosti

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

5000,00!

3850,00

107960,00

'6057 |VVVda*nnwe^^

Wydalki inwestycyjne jednostek budzetowych

90002

6059

6060

6650

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

559000,00;

1J18068.00

3 095 560,00

0,00!

90003

90004

90015

4300

4210

4300

4260

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatow na dofinansowanie zadari inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup matsriatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

4800,00!

4800,00

9000,00

7000,00

Oswielenie ulic, placow i drag

Zakup energii

4270 Zakup ushjg remontowych

i 6050 I Wydalki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wplyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat i
kar za korzystanie ze srodowiska

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

200000,00

55000,00

20000,00

10 480,00 1

7400.00

500,00;

92116

:6050

[2480

192195

Zakup uslug pozoslatych

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkdw z opiat
p^uktywnydh^

Zakup uslug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietiice i kluby

Wydalki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
! kultury

Pozostata dzialalnosc

200,00

200,00

88800,00

__5500,00

5500,00

81 300,00

81300,00

2000,00
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Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materia!6w i wyposazenia

Kultura fizyczna

iObiektysportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzefi

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodalkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub

i dofinansowanie zadari zleconych do realizacji

! stowarzyszeniom

Razem

500,00:

1500,00

^03190,00

128190,00

960,00

30000,00

430,00

5000,00:

750,00!

60000,00!

13 800,00 i

j

_ | 9 2 6 0 5

4430

4440

Rozne optaty i skladki

i Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

5 700,00

2200,00

i Zadania w zakresie kultury dzycznej i sportu 75 000,00

75000,00;

18429125,00
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